[image: ]
Республика Крым Нижнегорский район
Чкаловский сельский совет
5-я внеочередная  сессия III -го созыва
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №13
24.12.2024 г.	           с.Чкалово

О внесении изменений в решение Чкаловского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым  от 28.11.2019 № 3 «О введении на территории муниципального образования Чкаловское сельское поселение налога на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Чкаловский сельский совет Нижнегорского района Республики Крым

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Чкаловского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым  от 28.11.2019 № 3  «О введении на территории муниципального образования Чкаловское сельское поселение налога на имущество физических лиц»:
1.1. Таблицу пункта 3 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

	3)
	объекты незавершенного строительства иного назначения
	0,3

подпункт 3 считать подпунктом 4.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района (nijno.rk.gov.ru) в разделе «Районная власть», «Муниципальные образования района», подраздел «Чкаловский сельский совет», а также на информационном стенде Чкаловского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым по адресу: Нижнегорский район, с. Чкалово, ул. Центральная, 54-А.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Чкаловского сельского совета -
глава администрации Чкаловского сельского поселения
                    М.Б. Халицкая
image1.png